CDH74-101JC
구입. 100 % 신뢰 확신. RFQ CDH74-101JC : Info@IC-Components.com
SMBYW02-200/11
기술기술: SMBYW02-200/11 ST SMB
제조사제조사: ST
재고재고: 새로운 원본, 2500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
X9312TSI
기술기술: X9312TSI INTERSIL SOP8
제조사제조사: Intersil
재고재고: 새로운 원본, 1600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH53-101JC
기술기술: FIXED IND 100UH 370MA 1.57 OHM
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH38D09SHPNP-100MC
기술기술: CDH38D09SHPNP-100MC SUMIDA SMD
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 137900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH3D13DSHPNP-100MC
기술기술: CDH3D13DSHPNP-100MC SUMIDA 1kreel
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 1600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH38D16DLDHF-4R7MC
기술기술: CDH38D16DLDHF-4R7MC SUMIDA SMD
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 165200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH2D09BNP-100MC
기술기술: FIXED IND 10UH 470MA 588 MOHM
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 1300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH3D13DSHPNP-1R2MC
기술기술: CDH3D13DSHPNP-1R2MC SUMIDA 1Kreel
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 18000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH38D16DLDHF-100MC
기술기술: CDH38D16DLDHF-100MC SUMIDA SMD
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 232400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH38D11SLDNP-220MCK
기술기술: CDH38D11SLDNP-220MCK SUMIDA SMD
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
UPG2157T5F-E2
기술기술: UPG2157T5F-E2 RENESAS QFN12
제조사제조사: Renesas Electronics America
재고재고: 새로운 원본, 2400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH53-151
기술기술: CDH53-151 SUMIDA 1.5kreel
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH115-102KC
기술기술: CDH115-102KC SUMIDA SMD
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH74NP-220LC
기술기술: FIXED IND 22UH 1.7A 130 MOHM SMD
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
UW2453
기술기술: UW2453 UNIBAND QFN
제조사제조사: UNIBAND
재고재고: 새로운 원본, 6300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH3D13DSHPNP-220MC
기술기술: CDH3D13DSHPNP-220MC SUMIDA 1kreel
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 2900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
XC3064-70PP132C
기술기술: XC3064-70PP132C XILINX PGA
제조사제조사: Xilinx
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH74NP-150LC
기술기술: FIXED IND 15UH 2.1A 83 MOHM SMD
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH2D09B
기술기술: CDH2D09B Sumida SMD
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SI4856ADY-T1,
기술기술: SI4856ADY-T1, VISHAY SOP-8.
제조사제조사: Vishay Precision Group
재고재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SMBT3904
기술기술: SMBT3904 INFINEON SOT-23
제조사제조사: International Rectifier (Infineon Technologies)
재고재고: 새로운 원본, 9500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH2D09BNP-4R7MC
기술기술: FIXED IND 4.7UH 850MA 273 MOHM
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PEB2055NVA3
기술기술: PEB2055NVA3 INFINEON PLCC44
제조사제조사: International Rectifier (Infineon Technologies)
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH2D09BNP-220MC
기술기술: FIXED IND 22UH 340MA 1.313 OHM
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 153000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH74NP-470KC
기술기술: FIXED IND 47UH 1.2A 230 MOHM SMD
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH2D09BNP-2R4MC
기술기술: FIXED IND 2.4UH 1.18A 160 MOHM
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH53-100LC
기술기술: FIXED IND 10UH 1.23A 160 MOHM
제조사제조사: Sumida Corporation
재고재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SP3485EEN-L
기술기술: SP3485EEN-L SP SOP-8
제조사제조사: SP
재고재고: 새로운 원본, 10000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
WM8731LEFL
기술기술: WM8731LEFL WOLFSON QFN
제조사제조사: WOLFSON
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PX1011BI-EL1/G
기술기술: PX1011BI-EL1/G NXP LFBGA81
제조사제조사: NXP Semiconductors / Freescale
재고재고: 새로운 원본, 2700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CDH74-101JC의 사양
부품 번호 CDH74-101JC 제조업체 / 브랜드 SUMIDA
꾸러미 SMD 조건 새로운 원본 주식
보증 100 % 완벽한 기능 리드 타임 지불 후 2-3 일.
지불 페이팔 / 전신환 / 웨스턴 유니언 출하 기준 DHL / Fedex / UPS
포트 홍콩 RFQ 이메일 Info@ic-components.com
재고 수량 6000 pcs Stock 범주 집적회로 (ic) > 특수 ic
기술 CDH74-101JC SUMIDA SMD 무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
CDH74-101JC으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
CDH74-101JC Details PDF
제조사제조사 부품부품 번호번호: CDH74-101JC
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드 SUMIDA
설명의설명의 일부일부: CDH74-101JC SUMIDA SMD
데이터데이터 시트시트:
무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부: 무연 / RoHS 준수
재고재고 상태상태: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적견적